
证券代码：002579          证券简称：中京电子         公告编号：2016－047 

 

惠州中京电子科技股份有限公司 

关于 2016 年半年度报告的更正公告 

 

 

本公司董事会及董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。 

 

惠州中京电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 8 月 20 日

在《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上公

告了《2016 年半年度报告全文》及《2016 年半年度报告摘要》。因工作人员疏忽，

误将“股东总数”填录成“股份总数”，现更正如下： 

 

更正前： 

前 10 名普通股股东持股情况表 

报告期末普通股股东总数 350,460,000 

前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
持普通股数

量 

持有有限售

条件的普通

股数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

惠州市京港投

资发展有限公

司 

境内非国有

法人 
31.92% 111,858,462 0 质押 29,000,000 

香港中扬电子

科技有限公司 
境外法人 20.40% 71,492,613 0   

中国建设银行

股份有限公司

－华宝兴业事

件驱动混合型

证券投资基金 

境内非国有

法人 
1.08% 3,798,257 0   

惠州市普惠投

资有限公司 

境内非国有

法人 
0.70% 2,448,310 0   

广州期货股份

有限公司－清

境内非国有

法人 
0.60% 2,101,575 0   



泉明德牪犇 3

号资产管理计

划 

苏清 境内自然人 0.57% 2,008,945 0   

林道冶 境内自然人 0.53% 1,867,800 0   

中央汇金资产

管理有限责任

公司 

国有法人 0.47% 1,647,200 0   

紫光集团有限

公司 
国有法人 0.34% 1,199,900 0   

王泽 境内自然人 0.32% 1,128,108 0   

上述股东关联关系或一致行

动的说明 

公司未知上述股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上

市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。 

参与融资融券业务股东情况

说明（如有） 
无 

 

 

更正后： 

前 10 名普通股股东持股情况表 

报告期末普通股股东总数 29,654 

前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
持普通股数

量 

持有有限售

条件的普通

股数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

惠州市京港

投资发展有

限公司 

境内非国有

法人 
31.92% 111,858,462 0 质押 29,000,000 

香港中扬电

子科技有限

公司 

境外法人 20.40% 71,492,613 0   

中国建设银

行股份有限

公司－华宝

兴业事件驱

动混合型证

券投资基金 

境内非国有

法人 
1.08% 3,798,257 0   

惠州市普惠

投资有限公

司 

境内非国有

法人 
0.70% 2,448,310 0   

广州期货股

份有限公司

境内非国有

法人 
0.60% 2,101,575 0   



－清泉明德

牪犇 3 号资

产管理计划 

苏清 境内自然人 0.57% 2,008,945 0   

林道冶 境内自然人 0.53% 1,867,800 0   

中央汇金资

产管理有限

责任公司 

国有法人 0.47% 1,647,200 0   

紫光集团有

限公司 
国有法人 0.34% 1,199,900 0   

王泽 境内自然人 0.32% 1,128,108 0   

上述股东关联关系或一致

行动的说明 

公司未知上述股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市

公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。 

参与融资融券业务股东情

况说明（如有） 
无 

 

更正后的《2016 年半年度报告全文》及《2016 年半年度报告摘要》详见巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。公

司将持续加强信息披露管理，努力提高信息披露质量。 

 

 

特此公告。 

                            

 

   惠州中京电子科技股份有限公司 

                                        2016 年 8 月 23 日 

 




